青海大学发展规划处
青大发规字[2023]9号

关于青海省财政厅委托第三方开展 2022
年度支持地方高校改革发展资金绩效评价

工作的通知

校内有关单位：

受青海省财政厅委托，由第三方开展 2022 年支持地方

高校改革发展资金绩效评价工作，以深入了解项目绩效情况。

为做好相关工作，现将具体事宜通知如下：

一、工作内容

根据财政厅工作要求，本次绩效评估范围为 2022 年度

中央支持地方高校改革发展项目，共 43 项。评估项目按照

现场勘察和访谈类别分为抽样项目和非抽样项目，项目分类

详见附件 1。

（一）非抽样项目

1.填写附件 2 基础数据表的 sheet1，涉及政府采购的项

目，需同步填写 sheet2。

（二）抽样项目

1.项目评价

①填写附件 2基础数据表的 sheet1，涉及政府采购的项

目，需同步填写 sheet2。

②准备电子及纸质支撑材料，资料清单详见附件 3。

2.深访及现场勘察

10月 30日、31日两天与各项目的负责人开展 1对 1深

访（同类型项目将开展联合座谈），深访提纲详见下表，请

各项目负责人做好受访准备。

表 深访提纲

问题维度 涉及问题

项目申报维度

1.申报该项目的原因（现实需求、政策要求、职能要求、相关经

验等）

2.项目申报流程及优化申报流程的建议。

3.是否同时申报了其他项目未被立项？如有，未被立项的原因

是？后续该项目的计划是？

资金维度

1.项目是如何编制预算的（申报阶段）？项目是否涉及其他资金

来源？

2.项目资金使用情况如何？

3.资金使用的流程是？

项目实施维度

1.项目实施过程是？现在到了哪个阶段？后续建设计划为？

2.项目计划的实施周期与实际实施周期是否一致，如有滞后是什

么原因？

3.项目管理的机制？

项目效果
1.项目预期达到什么效果?

2.目前看来是否能达到预期效果？

政府采购（如涉及）
请项目负责人介绍该项目的政府采购流程并提供相应过程文件

（电子版、详见资料清单）。

二、工作要求

1.材料要求

请所有单位将附件 2基础数据表电子版以项目名称命名

发送至邮箱，纸质版签字盖章后于周一（10月 30日）报送

发展规划处。抽样项目请将支撑材料根据附件 1中的序号分

项目打包、命名（如“1-XX 学科建设项目”），并发送至

邮箱，纸质版自行打印备查。

2.时间要求

根据第三方对学校评估的时间节点安排，请各单位按照

工作要求，务必于 2023 年 10 月 28 日（周六）下午 5 点前

将 所 有 资 料 （ 电 子 版 ） 发 送 至 发 展 规 划 处 邮 箱

qhdxczzx@163.com。

3.其他要求

请各项目单位高度重视此次现场绩效评价工作，项目单

位负责人做好深度访谈前期准备，涉及现场勘察的单位请派

专人做好对接及现场讲解工作。

联系人：张玉惠 海文静

联系电话：5311034

附件：1.2022年度中央财政项目清单

2.基础数据表（EXCEL）

3.具体项目资料

2023年 10月 26日

附件 3

具体项目资料

资料类别 编号 资料清单 年份
资料提供

形式要求

具体项目

资料

C3-1

专项资金支持项目的立项材料（立项

申请、绩效目标申报表、实施方案、

批文、项目可行性研究报告等）、项

目相关合同/协议书

2022年 电子版

C3-2 项目实施过程及产出相关材料 2022年 电子版

C3-3 项目资金支出会计凭证及附件资料 2022年 纸质版（现

场查验）

C3-4 项目验收材料（如有） 2022年 电子版

C3-5

涉及政府采购的项目，需提供相应过

程资料，包括但不限于：采购需求公

示公告、与招标代理签订的委托合

同、招标公告、开标及评标的过程材

料、各供应商的标书、中标通知书、

与中标单位签订的合同、法务对合同

的审核意见等。

2022年 电子版

备注：请按照上述资料提供形式进行提供，具体项目资料请根据附件

1序号分项目打包、命名，如“1-XX 学科建设项目。”